
 

 
 
Folketi gets Su dheds‐ og Ældreudvalg har de   . okto er   stillet følge de 
spørgs ål    L   til su dheds i istere , so  her ed  esvares.  Spørgs ålet er 
stillet efter ø ske fra Sti e Bri   EL . 
 
Spørgs ål  :  
”Mi istere   edes redegøre for, hvilke produkter der d.d. er på  arkedet sa t for de 
aktuelle pro le er  ed fors i gssikkerhed i forhold til  edi i sk  a a is.” 
 
Svar: 
Der er pr. d.d.    a a isprodukter på  arkedet, so  ka  ordi eres af læger. Der er 
tale o  følge de produkter a givet efter tidspu kt for optagelse i forsøgsord i ge : 
 
 Pr.  . ja uar  : Bedro a  "Ca Gros",    g/g THC, urte‐the 
 Pr.  . ja uar  : Bediol "Ca Gros",    g/g THC og    g/g CBD, urte‐the 
 Pr.  . septe er  : THC DROPS "STENOCARE",    g/ l THC, olie 
 Pr.  . septe er  : CBD DROPS "STENOCARE",  g/ l CBD, olie 
 Pr.  . septe er  :  :  DROPS "STENOCARE",  ,   g/ l THC og  ,  

g/ l CBD, olie 
 Pr.  . okto er  : Bedi a "Ca Gros",    g/g THC, urte‐the 
 
De   produkter i porteres af to virkso heder. Virkso heder e skal,  år produk‐
ter e er  levet optaget på Læge iddelst relse s liste over produkter i forsøgsord i ‐
ge , i d erette opl s i ger o  priser og pak i ger sa t leveri gsev e til DKMA et – 
Priser & Pak i ger  Medi i priser , før et  t produkt ka  ordi eres af læger.  
 
Opl s i ger e gælder for de  ko e de prisperiode, so  er på   dage. Leveri gs‐
ev e  skal i d erettes for hver prisperiode e  pak i g ø skes optaget i Medi i pri‐
ser, dvs. hver  . dag. I d eretter e  virkso hed ikke leveri gsev e, eller a gives 
de e til at være  ul, vil de  pågælde de pak i g ikke  live  edtaget sa e   ed 
de øvrige opl s i ger i Medi i priser i de  o ha dlede prisperiode, og der ed ikke 
være tilgæ gelig for ordi atio .  
 
Selvo  der pr. dags dato er optaget    a a isprodukter i forsøgsord i ge , so  
ka  ordi eres af læger, er der ikke sikkerhed for fors i ge  heraf. Det er således op 
til de e kelte virkso heder at vurdere, o   a a isprodukter e fortsat skal være på 
arkedet, heru der at i d erette leveri gsev e heraf.  
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Dato:  ‐ ‐  
E hed: MEDINT 
Sags eh.: SUMMSB 
Sags r.:   
Dok.  r.:    
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Offentligt



 

Side 2 

Jeg ka  herudover he vise til  it svar af dags dato på SUU L   – spørgs ål  .  
 
 
 
 
 
 

Med ve lig hilse  
 
 
 
 
 

Elle  Tra e Nør       /      Mie Saa e 
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